

สำเนาฉบับ



ประกาศประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนน กลางบ้าน จากสะพานข้ามลำห้วยสำน หมู่ 3 ถึง วัดสันต้อม หมู่ 2

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกลางบ้าน จากสะพานข้ามลำห้วยสำน หมู่ 3 ถึง วัดสันต้อม หมู่ 2 โดยได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อตรวจสอบราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว เลขที่ 226 /2564 ลงวันที่ 3 พฤษภาคม 2564 นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนกลางบ้าน จากสะพานข้ามลำห้วยสำน หมู่ 3 ถึง วัดสันต้อม หมู่ 2 เสร็จเรียบร้อยแล้ว องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว จึงขอประกาศราคากลางรายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

วันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

(นายเสวศ สมบูรณ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว

.....พิมพ์
.....ร่าง/ตรวจทาง
.....ส่วน
.....ปลัด อบต.

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนกลางบ้าน จากสะพานข้ามลำห้วยसान หมู่ ๓ - วัดสันต้อม หมู่ ๒ ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๐๔,๐๐๐.- บาท (สามแสนสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ถนนกว้าง ๔.๐๐ ม. ระยะทาง ๑๑๒.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๔๘.๐๐ ตร.ม. รวมดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต. จอมหมอกแก้ว กำหนด
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๐๗,๑๑๖.๒๖ บาท
(สามแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บันทึกข้อความการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๒ บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๕.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 ๒. น.ส. สุชานันท์ เอกตาแสง ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ
 ๓. น.ส. พัฒนีย์ภรณ์ อัจฉริยะ ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน เป็นกรรมการ

แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กลางบ้าน จากสะพานข้ามลำน้ำห้วยสำน หมู่ 3 - วัดสันต้อม หมู่ 2
 ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 112.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 448.00 ตารางเมตร
 รวมถึงดินถมบริเวณโครงการไม่น้อยกว่า 4.00 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยสำน หมู่ 3 ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้ว ตำบลจอมหมอกแก้ว อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย
 แบบเลขที่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจอมหมอกแก้วกำหนด ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 5 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	448.00	115.00	51,520.00	1.3795	158.64	71,071.84
3.3	งานดินถม							
3.3(1)	งานดินถมวัสดุถมรวม	ลบ.ม.	4.00	94.60	378.40	1.3795	130.50	522.00
3.4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
3.4(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.40	298.84	6,694.01	1.3795	412.25	9,234.38
4.9	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
4.9(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	448.00	334.58	149,891.84	1.3795	461.55	206,775.79
4.9(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	109.99	879.92	1.3795	151.73	1,213.84
4.9(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	84.00	65.47	5,499.48	1.3795	90.32	7,586.53
4.9(4)	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	112.00	53.15	5,952.80	1.3795	73.32	8,211.88
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00		2,500.00			2,500.00
							TOTAL	307,116.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

307,116.26

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

1.3795

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ราคาค่าก่อสร้าง	สามแสนเจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์		307,116.26
-----------------	--	--	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 448.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 685.52 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(น.ส.สุชานันท์ เอกตาแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(น.ส.พัฒน์เกียรติ์ อาจโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง